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TED NEMETH powstał latem 2010 roku w Łodzi, w
garażu, który nie chce z nich wyjść, choć oni wyszli z
niego już dawno. Ich muzyka to spotkanie energii z
nostalgią, brudu łódzkich kamienic i czystego
szaleństwa zamkniętego w formie, która może
zarazem zachwycać, jak i wprowadzać niepokój.
Nieprzypadkowo warstwa liryczna ma w tym swój
udział, bowiem jako jeden z nielicznych zespołów na
rodzimej scenie posiadają teksty po polsku, które mają
głębszy sens. Lider zespołu, Patryk Pietrzak, trafia w
sedno problemów swojego pokolenia. Swoboda oraz
prostota przekazu sprawiają, że całość jest chwytliwa i
wzbudza sympatię wśród słuchaczy. Czasem jednak
pozostawia ich w stanie skrajnego dyskomfortu, z całą
gamą pytań bez jednej, właściwej odpowiedzi. 

Ted Nemeth, to nie zespół dla każdego, choć każdy
powinien go posłuchać i zrozumieć. Grał m.in. u boku
takich zespołów jak: Organek, T.Love Alternative,
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Ted Nemeth w Szczecinie! gość: Kapitan Stereo
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Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.

Media

Pidżama Porno czy happysad. W zeszłym roku ich
debiutancki album „Ostatni Krzyk Mody” zdobył łódzką
Armatkę Kultury, za najlepsze co mogło się zdarzyć w
2016 roku, w tym mieście. W 2017 roku pojawili się na
scenach znaczących polskich festiwali: Jarocin
Festiwal oraz Przystanek Woodstock. Jesienią na
półkach sklepowych pojawił się kolejny album zespołu
pt. CTRL C nakładem Mystic Production. W tym roku
zagrali kolejną trasę po Polsce odwiedzając 20 miast,
a latem pojawili się min. na scenie Męskiego Grania.
Nadchodzące koncerty Ted Nemeth będą przede
wszystkim przekrojem twórczości zespołu. Pojawią się
na nich zarówno stare jak i nowe numery zespołu,
które znacie z albumów Ostatni Krzyk Mody oraz CTRL
C, a kto wie może i nawet nieco starsze numery. 

KAPITAN STEREO 
Czy to ptak? Czy samolot? Nie, to… Kapitan Stereo,
który powstał w 2013 roku w Szczecinie z połączenia
super mocy 4 przyjaciół. W swojej muzyce łączy rocka,
bluesa, punka oraz psychodelię. Ciągle jednak
poszukujący i niepozostający w określonych ramach
gatunkowych. Komponując swoją muzykę kładzie
nacisk na dobre, polskie teksty. W 2016 roku bez
udziału wytwórni nagrał debiutancką płytę. Natomiast
2017 roku wygrał Hard Rock Rising 2017 jako Regional
Prize Winner (region Europa). 
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